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Dziś  Uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata i ostatnia niedziela roku liturgicznego Po Mszy św. o 12.00 wystawienie

Najświętszego Sakramentu, Litania do Serca Pana Jezusa i akt poświęcenia. Za odmówienie aktu poświecenia można zyskać odpust

zupełny. Kandydatów do Sakramentu Bierzmowania w raz z rodzicami, z podziałem na grupy wiekowe,  zapraszamy dziś na Mszę św. a

po niej na spotkanie formacyjne: uczniów klas VII o godz. 10.00 uczniów z klas VIII o godz. 12.00 Za tydzień zapraszamy na spotkanie

synodalne w grupach: pierwsza grupa spotka się o godz. 11.00 a druga o godz. 13.00 w sali socjoterapii. Rezerwacja miejsca na

poszczególne grupy odbywa się przez pobranie numerka, które znajdują się na stoliku z prasą. Osoby, które chciałby się jeszcze

dołączyć do obrad, zapraszamy to spotkanie, prosimy jednak by wcześnie przygotować się analizując materiały synodalne, które

można zabrać ze stolika z prasą lub w zakladce aktualności na naszej stronie www.parafiakotun.pl  Kolejny cykl katechez dla rodziców

i rodziców chrzestnych odbędzie się w niedzielę 5 i 12 grudnia br. po Mszy św. o godz. 10.00. Przypominamy, że jest to obowiązkowa

formacja dla wszystkich, którzy chcą odpowiedzialnie podejść do tego sakramentu inicjacji życia chrześcijańskiego swoich bliskich,

jest też formalnym warunkiem uzyskania zaświadczenia na chrzestnego i prośby o chrzest dla dziecka. Dziękujemy za ofiary złożone

na tacę w ubiegła niedzielę, która przekazaliśmy na Caritas . i ofiary z puszek na pomoc Kościołowi prześladowanemu w Libanie.  Dziś

zgodnie z Apelem Przewodniczącego Konferencji Episkopatu Polski, zbiórka do puszek na pomoc migrantom. Ofiary z tacy zbierane w

przyszłym tygodniu przeznaczone będą pokrycie kosztów wynikających z ogrzewania kościoła Przy ołtarzu Matki Bożej

Częstochowskiej możemy włączyć się w Wigilijne dzieło pomocy dzieciom nabywając świecę Caritas,  sugerowane ofiary to 10 zł, 15 zł,

20 zł i 30 zł za poszczególne świece.   W następną niedzielę rozpoczniemy nowy Rok Liturgiczny i Okres Adwentu. Adwent jest czasem

oczekiwania na przyjście Pana na końcu czasów oraz duchowym przygotowaniem na Święta Bożego Narodzenia. Na pierwszej Mszy

św. zostaną poświęcone opłatki na stół wigilijny. W tym roku ze względu na stan epidemii Pan organista nie będzie roznosił opłatków

bezpośrednio do domów ale można będzie je nabyć w kościele po każdej Mszy św. w niedziele i dni powszednie. (opłatki znajdują sie

przed ołtrzem Chrystusa Miłosiernego) Zapraszamy na różaniec za zmarłych polecanych na kartach wypominkowych  w dni 

powszednie  o  16.40 w niedziele 15.40 według grafików, który uwzględniając cały miesiąc  jest wywieszony na tablicy ogłoszeń i na

naszej nowej stronie internetowej pod adresem www.parafiakotun.pl

Komunikat z 390. Zebrania Plenarnego Konferencji Episkopatu Polski  która obyła się w  dniach 18 i 19 listopada 2021 r., pod

przewodnictwem abp. Stanisława Gądeckiego, odbyło się na Jasnej Górze. Do przeczytania www.parafiakotun.pl/aktualnosci

Przypominamy że w świątyni wszystkich wiernych obowiązują maseczki.
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